CÂMARA MUNICIPAL DE PIREhOPOLIS - GO
■PROTOCOLO

■■>.'— ■■y

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Pircnópoiis

HORA:

INDICAÇÃO N9 024/2022.

Senhora Presidente,

Apresento a V. Ex^, em consonância com os termos regimentais desta
Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito Municipal, Exmo.
Senhor Nivaldo Antônio de Melo, com cópia ao Secretário de Agricultura, Infraestrutura
e Transito, Corival Santana Jaime, para que seja reconstruído o bueiro na estrada
Bernardo Sayão, sobre o córrego Itaipava, na Região da Itaipava, no Município de
Pirenópolis/GO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica que, já caiu parte do aterro, estreitando a estrada, colocando em
risco e prejudicando a passagem de veículos, principalmente de veículos escolares.

Pirenópolis, 21 de janeiro de 2022.

Vereador

Av. Neco Mendonça s/n". Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax; (62)3331-1307

Site: http://www.DirenoDolis.go.leg.br E-mail: camarapircnoDolis^gmail.com
CEP; 72.980-000- PirenÓDolis - GO